[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ  КУНАШАКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ  ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 19 декабря 2014 г. №2160
О формировании фонда капитального

ремонта на счете Регионального оператора

В целях организации обеспечения своевременного проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Кунашакского муниципального района, в соответствии с частью 7 статьи 170 Жилищного кодекса Российской Федерации, пунктом 5 статьи 3 Закона Челябинской области от 27.06.2013г. № 512-ЗО «Об организации проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Челябинской области»,  Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Кунашакского муниципального района,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Формировать фонд капитального ремонта общего имущества в отношении многоквартирных домов, собственники помещений которых в установленный срок не выбрали способ формирования фонда капитального ремонта или выбранный ими способ не был реализован, на счете специализированной некоммерческой организации – фонда «Региональный оператор капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах Челябинской области» (далее – Региональный оператор).

2. Утвердить реестр многоквартирных домов Кунашакского муниципального района,  формирующих фонд капитального ремонта на счете Регионального оператора.

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

4. В течении 5-ти рабочих дней со дня вступления в силу направить надлежащим образом заверенную копию настоящего постановления Региональному оператору.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (со дня его подписания).
6. Опубликовать настоящее постановление в газете «Кунашакские вести» и на официальном сайте Кунашакского муниципального района www.kunashak.ru в сети интернет.

7. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы администрации района Р.Г. Галеева.

Исполняющий обязанности

Главы администрации района                                                                   Р.Г. Галеев

Утвержден

 постановлением

администрации Кунашакского

муниципального района

от «__»______201__г. №_____

Реестр многоквартирных домов

Кунашакского муниципального района,

 формирующих фонд капитального ремонта
на счете Регионального оператора

	№ п/п
	Адрес многоквартирного дома

	1
	железнодорожная станция Муслюмово, 22

	2
	железнодорожная станция Муслюмово, Центральная, 22

	3
	железнодорожная станция Муслюмово, Центральная, 24а

	4
	Поселок Лесной, 2

	5
	Поселок Лесной, 27

	6
	Поселок Лесной, 28

	7
	Поселок Лесной, 29

	8
	Поселок Лесной, 34

	9
	Поселок Лесной, 35

	10
	Село Кунашак, Ключевая, 1

	11
	Село Кунашак, Ключевая, 29

	12
	Село Кунашак, Ленина, 113

	13
	Село Кунашак, Ленина, 115

	14
	Село Кунашак, Октябрьская, 1

	15
	Село Кунашак, Октябрьская, 11

	16
	Село Кунашак, Октябрьская, 16

	17
	Село Кунашак, Октябрьская, 18

	18
	Село Кунашак, Октябрьская, 22

	19
	Село Кунашак, Октябрьская, 24

	20
	Село Кунашак, Октябрьская, 3

	21
	Село Кунашак, Октябрьская, 5

	22
	Село Кунашак, Октябрьская, 7

	23
	Село Кунашак, Октябрьская, 9

	24
	Село Кунашак, Пионерская, 43

	25
	Село Кунашак, Пионерская, 44

	26
	Село Кунашак, Пионерская, 45

	27
	Село Кунашак, Пионерская, 64

	28
	Село Кунашак, Пионерская, 65

	29
	Село Кунашак, Пионерская, 67

	30
	Село Кунашак, Пионерская, 69

	31
	Село Кунашак, Победы, 18

	32
	Село Кунашак, Победы, 22

	33
	Село Кунашак, Свердлова, 17

	34
	Село Кунашак, Свердлова, 18

	35
	Село Кунашак, Свердлова, 19

	36
	Село Кунашак, Свердлова, 20

	37
	Село Кунашак, Совхозная, 16

	38
	Село Кунашак, Совхозная, 18

	39
	Село Кунашак, Совхозная, 20

	40
	Село Кунашак, Совхозная, 22

	41
	Село Кунашак, Совхозная, 22а

	42
	Село Кунашак, Совхозная, 24

	43
	Село Новобурино, Комсомольская, 10

	44
	Село Новобурино, Комсомольская, 2а

	45
	Село Новобурино, Комсомольская, 2б

	46
	Село Новобурино, Комсомольская, 4

	47
	Село Новобурино, Комсомольская, 4а

	48
	Село Новобурино, Комсомольская, 6

	49
	Село Новобурино, Комсомольская, 6а

	50
	Село Новобурино, Комсомольская, 8

	51
	Село Новобурино, Комсомольская, 8а

	52
	Село Новобурино, Спортивная, 2

	53
	Село Новобурино, Труда, 10

	54
	Село Новобурино, Труда, 12

	55
	Село Новобурино, Труда, 76

	56
	Село Новобурино, Труда, 8

	57
	Село Новобурино, Труда, 80

	58
	Село Новобурино, Центральная, 1

	59
	Село Новобурино, Центральная, 11

	60
	Село Новобурино, Центральная, 11а

	61
	Село Новобурино, Центральная, 11б

	62
	Село Новобурино, Центральная, 135

	63
	Село Новобурино, Центральная, 137

	64
	Село Новобурино, Центральная, 2

	65
	Село Новобурино, Центральная, 2а

	66
	Село Новобурино, Центральная, 3

	67
	Село Новобурино, Центральная, 4

	68
	Село Новобурино, Центральная, 5

	69
	Село Новобурино, Центральная, 5а

	70
	Село Новобурино, Центральная, 5б

	71
	Село Новобурино, Центральная, 5в

	72
	Село Новобурино, Центральная, 7

	73
	Село Новобурино, Центральная, 7а

	74
	Село Новобурино, Центральная, 7б

	75
	Село Новобурино, Центральная, 9

	76
	Село Новобурино, Центральная, 9а

	77
	Село Усть-Багаряк, Базарная, 1

	78
	Село Халитово, 24

	79
	Село Халитово, Советской Армии, 5

	80
	Село Халитово, Целинная, 29

	81
	Село Халитово, Целинная, 33б

	82
	Деревня Голубинка, Береговая, 28